
Konsultimet e provimit në lëndën Kontabiliteti Financiar dhe Sistemi Informatik te prof.Alban 

Elshani, mbahen te martën nga ora 10,00 ne kabinetin nr.92 


